
UCHWAŁA NR XII/111/25 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym 
oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie w klubie dziecięcym 

Na podstawie art. 23,  art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 1  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. , poz. 338, z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1)  miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w klubie dziecięcym w wymiarze 10 godzin  dziennie 
w wysokości 1 100,00 zł miesięcznie; 

2)  maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w klubie dziecięcym w wysokości 19 zł 
dziennie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Marta Pazowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ECE13A9-066D-4D3C-89EC-BF1204068F51. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/111/25 RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


